TERESINA - PITerça-feira, 05 de abril de 2005 - Nº 062

2

LEIS  E  DECRETOS

P. P.  14157

ATO DO PODER EXECUTIVO

POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ
DECRETO DE 28 DE MARÇO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE demitir, a pedido, de conformidade com o disposto no inciso I do art.
105 e inciso I do art. 106, da Lei 3.808, de 16 de julho de 1981, KÊNIA FONTENELE
ALVES, do posto de 2° Tenente PM, GIP. 10.12161, do quadro de Oficiais da
Polícia Militar do Piauí.

P. P.  14155

P. P.  14170

P. P.  14171